
U C H W A Ł A   Nr  XIX / 161/  2008 
 

R A D Y     M I A S T A      S A N D O M I E R Z A 
 

z dnia 19 marca  2008 r.       
w sprawie zmian w bud�ecie miasta na 2008 r. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorz�dzie gminnym                       
( Dz. U. z 2001 r., Nr  142 poz. 1591 z pó�n.  zm. ) oraz art. 184  ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r.       
o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z pó�n. zmianami ) 

 
Rada Miasta Sandomierza  

uchwala, co nast�puje :  
 

§ 1. 
 

 
 

Zwi�ksza si� dochody w bud�ecie miasta : 
 
Dz. 600    rozdz.  60016   §  0910     o kwot�         1 000,00 zł    
 
Dz. 600    rozdz.  60016   §  0690     o kwot�       99 000,00 zł    
 
 
 
 
 

§ 2. 
 
 
Zmniejsza si� dochody w bud�ecie miasta : 
 
Dz. 600    rozdz.  60016   §  0830     o kwot�         100 000,00 zł    
 

§ 3. 
 
 
Wykonanie Uchwały powierza si� Burmistrzowi Miasta Sandomierza.  
 

§ 4. 
 

 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urz�dowym Województwa �wi�tokrzyskiego . 

 
§ 5. 

 
 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia . 

 
Przewodnicz�cy 

Rady Miasta 
Janusz Sochacki 

 
 



 2  

 
 
 

U Z A S A D N I E N I E  
 
§ 1 Zwi�ksza si� dochody w bud�ecie miasta: 
 
Dz. 600 Rozdz. 60016 § 0910 o kwot� 1 000,00 zł 
Dz. Transport Rozdz. Drogi gminne § Odsetki za zwłok�. 
  
Zwi�kszenie dochodów nast�puje poniewa� powy�sza kwota została zaplanowana w § 0830 ,a 
zaistniała  konieczno�� jej przeniesienia.   
 
Dz. 600 Rozdz. 60016 § 0690 o kwot� 99 000,00 zł 
Dz. Transport Rozdz. Drogi gminne § Wpływy z innych opłat. 
  
Zwi�kszenie dochodów nast�puje poniewa� powy�sza kwota została zaplanowana w § 0830, a 
zaistniała konieczno�� jej przeniesienia 
 
§ 2 -  Zmniejszenie dochody bud�etowych  : 
 
Dz. 600 Rozdz. 60016 § 0830 o kwot� 100 000,00 zł 
Dz. Transport Rozdz. Drogi gminne § Wpływy z usług . 
 
Zmniejszenie dochodów nast�puje poniewa� zaistniała potrzeba utworzenia planów w § 0910 odsetki 
za zwłok� w kwocie 1 000,00 zł. i § 0690 wpływy z innych opłat w kwocie 99 000,00 zł.  

 
 
 
 
 


